
Příloha Č. 2

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zpráva o hodnocení nabídek
(druhé jednání konající se 29. října 2018 od 10:00 hodin)

na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v otevřeném řízení
dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon")

a v souladu s metodickými pokyny Ministerstva pro místní rozvoj
pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020

Název veřejné zakázky:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi

· Na základě prvního jednání komise pro hodnocení nabídek byla 23. října 2018 správci
sdružení dodavatelů, společnosti MATEX HK s.r.o. odeslána prostřednictvím
elektronického nástroje E-ZAK žádost o doplnění údajů v předložené nabídce dle § 46
zákona.

· Komise pro hodnocení nabídek obdržela 26. října 2018 od vyzvaného účastníka
zadávacího řízení písemné objasnění a doplnění předložené nabídky, které následně
prozkoumala a konstatovala, že doručením opraveného a doplněného harmonogramu
je nabídka účastníka zadávacího řízení, sdružení dodavatelů MATEX HK s.r.o. a
EUROVIA CS kompletní a v pořádku.

· Komise pro hodnocení nabídek doporučuje Radě města Chrudim jako nejvýhodnější
nabídku účastníka zadávacího řízení:

Sdružení dodavatelů:
Název: MATEX HK s.r.o.

EUROVIA CS, a,s.
Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové

Sídlo:
Národní 138/10, 110 00 Praha l
25968807

lČ,
45274924

Nabídková cena bez DPH: 51 740 834,95 KČ
DPH: 10 865 575,34 Kč
Nabídková cena včetně DPH: 62 606 410,29 KČ

Zpráva o hodnoceni nabídek Stránka 1 z 2



· Komise zkontrolovala ve výpise z obchodního rejstříku společnosti EUROVIA CS,
a.s., že má vydány výlučně zaknihované akcie. Součástí dokumentace k zakázce jsou
také výpisy z evidence údajů o skutečných majitelích.

· Komise upozorňuje, že v souladu se zákonem nezkoumala splnění podmínek účasti
v zadávacím řízení u nabídek umístěných na základě ekonomické výhodnosti na 2. až
5. místě.

· Komise dále upozorňuje, že po vybraném dodavateli, kterého schválí Rada města
Chrudim, bude v souladu s § 86 odst, 3 zákona a § 122 odst. 3 písm. a) před
uzavřením smlouvy požadováno předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o
kvalifikaci, pokud již nebyly tyto doklady v rámci zadávacího řízení předloženy.

· Jednání komise bylo ukončeno v 10:45 hodin.

Zpráva byla přečtena a členové komise podpisem stvrzuji správnost a úplnost uvedených
údajů.

V Chrudimi dne 29. října 2018

Mgr. Petr Řezníček

Ing. Petr Pecina

Zdeněk Karas

Mgr. Jana Stejskalová

Ing. Hana Luptáková

Zpráva o hodnocení nabídek Stránka 2 z 2


